



# भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-24092020-221936  
CG-DL-E-24092020-221936

असाधारण

EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)

PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2917]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, सितम्बर 24, 2020/आश्विन 2, 1942

No. 2917]

NEW DELHI, THURSDAY, SEPTEMBER 24, 2020/ASVINA 2, 1942

कारपोरेट कार्य मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 24 सितम्बर, 2020

का.आ. 3265(अ).—केंद्रीय सरकार, दिवाला और शोधन अक्षमता संहिता, 2016 (2016 का 31) की धारा 10क [दिवाला और शोधन अक्षमता संहिता (दूसरा संशोधन) अधिनियम, 2020 (2020 का 17) की धारा 2 द्वारा यथा अंतःस्थापित] द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, उक्त धारा के प्रयोजनों के लिए 25 सितम्बर, 2020 से और आगे की तीन माह की अवधि अधिसूचित करती है।

[फा. सं. 30/33/2020-इंसोव्ल्वेंसी]

ज्ञानेश्वर कुमार सिंह, संयुक्त सचिव

MINISTRY OF CORPORATE AFFAIRS

NOTIFICATION

New Delhi, the 24th September, 2020

S.O. 3265(E).—In exercise of the powers conferred by section 10A of the Insolvency and Bankruptcy Code, 2016 (31 of 2016) [as inserted by section 2 of the Insolvency and Bankruptcy Code (Second Amendment) Act, 2020 (17 of 2020)], the Central Government hereby notifies further period of three months from the 25<sup>th</sup> September, 2020 for the purposes of the said section.

[F. No. 30/33/2020-Insolvency]

GYANESHWAR KUMAR SINGH, Jt. Secy.